



ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 3 ЗАКОНА ОБЛАСТИ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ ОХРАНЫ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИВОТНОГО МИРА, ОХОТЫ И СОХРАНЕНИЯ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ, РЫБОЛОВСТВА И СОХРАНЕНИЯ ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ МЕЖДУ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ОБЛАСТИ"

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 3 закона области от 13 ноября 2013 года № 3204-ОЗ "О разграничении полномочий в сфере охраны и использования животного мира, охоты и сохранения охотничьих ресурсов, рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов между органами государственной власти области" (с изменениями, внесенными законами области от 2 марта 2015 года № 3584-ОЗ, от 5 апреля 2016 года № 3906-ОЗ) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

2) в пункте 4 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

3) в пункте 6 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

4) дополнить пунктом 8 следующего содержания:

"8) осуществление закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения рыбохозяйственных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд."

Статья 2

1. Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1-3 статьи 1 настоящего закона области.

2. Пункты 1-3 статьи 1 настоящего закона области вступают в силу с 1 января 2019 года.

Губернатор области

О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 550

19 октября 2016 года

г.Вологда

28 октября 2016 года

№ 3997-ОЗ